

## FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 197/23.01.2024

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0722337341, Email administrativ@primarie3.ro

NES90519

10.01.2024

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 328 PLS, 2024-01-10, 10:41

Data scadenta 09.02.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8200013577, den:8200013577 LAMPA NUMAR IMATRICULARE	BUC	1,000	52,90	52,90		19,00	
INLOC BEC LAMPĂ DE POZIBIE FABĂ	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
cod art. 7701040849, den:BECURI AUTO	BUC	2,000	10,86	21,72		19,00	
cod art. 7711947963, den:*BATERIE	BUC	1,000	299,55	299,55		19,00	
cod art. 6001998890, den:BEC W5W MOTRIO	BUC	1,000	2,13	2,13		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DEM-REM LAMPĂ NUMĂR DE ÎNMATRICULARE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
INLOCUIT BEC FAR DR+STG	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	622,00	118,18	740,18	0,00	740,18

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.  
Declar ca au fost efectuate verificări privind corectitudinea datelor.